
TECHNISCHE FICHE

Type

BESCHRIJVING

VORM LAMEL

LAMELSTAP   20 mm

  21 mm

Breedte:

B zonder tegenkader min 190 mm, max 790 mm

B met tegenkader min 200 mm, max 800 mm

Hoogte (vaste stap = 20mm):

H zonder tegenkader min 90 mm, max 390 mm

H met tegenkader min 100 mm, max 400 mm

MATERIAAL Aluminium :  

DOORLAAT [m³/h]
Ce Cd Ce Cd
17 17 39 39
27 27 59 59
36 36 80 80
56 56 126 126
75 75 169 169
95 95 212 212
145 145 324 324
234 234 524 524

*Afmeting zonder tegenkader

(BXH)*

2Pa 10Pa

190x90

590x390

290x90
390x90
290x190
390x190
490x190
490x290

KADERBREEDTE

AlMg 0,7Si

MIN. AFMETING

INBOUWMAAT (met tegenkader)

OPPERVLAKTE BEHANDELING - naturel geanodiseerd (15-20µm) volgens Qualanod

- gemoffeld polyester poedercoating (60-80µm) volgens Qualicoat Seaside type A

- specifieke RAL codes en/of structuurlak op aanvraag

Profieldikte :  min.  1,2mm

VISUELE VRIJE DOORLAAT  95%

FYSISCHE VRIJE DOORLAAT  34%

DOORLAAT GEGEVENS  (EN13030) standaard

Ce 0,155

K-factor aanzuig 41,62

Cd 0,155
K-factor uitblaas 41,62

WATERWERENDHEID  (EN13030) standaard

v = 0 m/s A

D

v = 3,5 m/s D

v = 2.5 m/s D

v = 3 m/s D

v =0,5 m/s B

v = 1 m/s C

v = 1.5 m/s

  28 - 84 mm

v = 2 m/s D

Kunststof onderdelen: Lamelhouders
Polyamide PA 6.6 - glasvezelversterkt

DucoGrille Transfer

Doorvoer rooster voor deuren en wanden.
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